ฝึกอบรม/ปฏิบัติงานได้ตามเกณฑ์ ตลอดจนรายงานผลการประเมินความรู้ เจตคติ จริยธรรม และทักษะที่เหมาะสมของ

สถาบันฝึกอบรม จำนวน ๑ ชดุ 

 รายงานผู้ป่วยที่ตนเองรับผิดชอบฉบับสมบูรณ์จํานวน ๒ ฉบับ ที่มีการลงชื่อจากอาจารย์ที่ปรึกษาและประธาน

การฝึกอบรมของสถาบัน  

 หลักฐานการชำระค่าธรรมเนียมการสมัครสอบแกร่าชวิทยาลัยแพทย์เวชศาสตร์ครอบครัวฯ จำนวน ๑๒,๐๐๐  

บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้อมูลและหลักฐานต่างๆ ข้างต้นถูกต้องสมบูรณ์      

ลงชื่อ ...........................................................................................  

(.....………………………………………………………..…………..………………) 

วันที่ ..................